关于2022级学硕学位论文二次开题答辩通知

为了便于同学们充分准备，现将2022级学硕二次开题答辩安排公布如下。关于开题的相关规定，请仔细查看《北京交通大学学术型硕士研究生培养过程管理规定》第八章内容。
6月14日：需二次开题的同学将《2021级学术型硕士开题统计表》发至yxdu@bjtu.edu.cn；
6月19-20日：二次开题答辩，分组安排将提前1-2天通知，请关注；
6月21日：将《硕士学位研究生选题报告及论文工作计划》的纸质版交到思源东楼502杜老师处，A4双面打印。

答辩所需材料（1-3见附件，均A4双面打印）：
1.开题报告：提交开题报告时请附上封面，封面见附件
2.硕士学位研究生选题报告及论文工作计划
3.硕士学位研究生学位论文选题报告单
4. PPT：10分钟左右的汇报时间

[bookmark: _GoBack]请同学们积极与导师沟通，做好二次开题准备。预祝开题顺利！